



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Beslagsmed Rasmus Bugge ApS

Raadvad 40, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 06 87 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Rasmus Bugge
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Beslagsmed Rasmus Bugge ApS Raadvad 40 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 26 06 87 38
	Stiftet: 11. juni 2001
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bugge
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Raadvad Smedie ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder. Herudover driver selskabet også en mindre smedie, som leverer råmaterialer til Raadvad Smedie ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 249 mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	249	2.999
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-35.753	-10.000
Resultat før skat	-35.504	-7.001
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-35.504	-7.001
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-35.753	-10.000
Overføres til overført resultat	249	2.999
Disponeret i alt	-35.504	-7.001



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	358.638	394.391
	Finansielle anlægsaktiver i alt	358.638	394.391
	Anlægsaktiver i alt	358.638	394.391
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	37.681	38.681
	Varebeholdninger i alt	37.681	38.681
	Andre tilgodehavender	7.000	7.000
	Tilgodehavender i alt	7.000	7.000
	Likvide beholdninger	9.600	8.351
	Omsætningsaktiver i alt	54.281	54.032
	Aktiver i alt	412.919	448.423



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	294.638	330.391
4	Overført resultat	-19.541	-19.790
	Egenkapital i alt	<u>400.097</u>	<u>435.601</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>7.822</u>	<u>7.822</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.822</u>	<u>12.822</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.822</u>	<u>12.822</u>
	Passiver i alt	<u>412.919</u>	<u>448.423</u>



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	64.000	64.000
Kostpris 31. december 2016	64.000	64.000
Opskrivninger 1. januar 2016	330.391	340.391
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-35.753	-10.000
Opskrivninger 31. december 2016	294.638	330.391
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	358.638	394.391
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Raadvad Smedie ApS	Rudersdal	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	330.391	340.391
Resultatandel	-35.753	-10.000
	294.638	330.391
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-19.790	-22.789
Årets overførte overskud eller underskud	249	2.999
	-19.541	-19.790


